Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

<<Училище олимпийского резерва J\b 2 (техникум)>>

прикАз

14.09.2023 лъ 743

Санкт-Петербург

Об изменении приказа от 16.01.2020
Лt 050 <<О создании Щентра содействия
трудоустройству выпускников)

В связи с кадровыми перестановками в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 16.01 .2020 }lb050 <<Осоздании Щентра содействия

трудоустройству выпускников)) следующие изменения:
1.1. п. 3 приказа изложить в следующей редакции:
<3. Назначить ответственных лиц за организацию и работу I_{eHTpa в следующем

составе:
Клопова Н.В., и.о. начальника учебного отдела;

2. Ответственным в своей работе руководствоваться Положением о I_{eHTpe

содеЙствия трудоустроЙству выпускников, утвержденным приказом от 16.0l .2020
Jф 050.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательной работе Панкову И.И.

Щиректор Г.Е. Курова

С приказом ознакомлен (а)

"!ц_>) о3, 2n2b- И.И. Панкова

Н.В. Клопова

Е.С. КапельницкЕuI

Руководитель:
ответственный
за сбор и предоставление
информации:
Секретарь:

Капельницкая Е.С., куратор 3 курса;
Сергиенко Е.В., секретарь учебного отдела))

"Л_ >) 0!

u /{,
))"_L

,1п]_3

.В. Сергиенко